[image: logo SAMAE]

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO- SAMAE
CNPJ: 06.068.089/0001-04
Autarquia Municipal criada pela Lei Nº 2.100,
de 29 de dezembro de 2003.

	            MISSÃO: “PROPORCIONAR QUALIDADE DE VIDA À POPULAÇÃO”.

[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº 018/GD/SAMAE/2014, DE 01 DE JULHO DE 2014.

O Sr. Wesley Lopes Torres Diretor Geral do SAMAE - Serviço Autonomo Municipal de Agua e Esgoto de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei n.º 3.739/2012 de 16 de fevereiro de 2012.

RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor, Sr. Marcos Antonio Vieira da Costa,  brasileiro, solteiro, servidor público, portador da cédula de identidade RG nº15635120 SSP-MT, inscrito no CPF sob o n° 025.549.041-03, para responder por esta Autarquia nos assuntos referentes a regularização documental dos veículos de propriedade do SAMAE – Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, podendo, para tanto, assinar documentos, requerimentos e recursos junto aos órgãos: DETRAN-MT, SEFAZ e SPF-MJ.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se o Presente Ato.

SAMAE – Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, ao 1º (primeiro) dia do mês de julho de 2014.

WESLEY LOPES TORRES
Diretor Geral – SAMAE

Registrado na Gerencia Administrativa e Financeira (GADF) e na Assessoria de Recursos Humanos e Pessoal do SAMAE – Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto.
image1.jpeg